

# ORKDAL

Nr 7 - 1998  
48. ÅRGANG

menighetsblad

## Nye medarbeidere

- ✓ Ny kateket
- ✓ Ny dirigent for Join Us

### *Synnøve Jenssen, kateket i Orkdal*

1. aug var den nye kateketen i Orkdal på plass. Mens Atle Ølstørn har permisjon for å være misjonskonsulent i Nidaros bispedømme, vil Synnøve Jenssen være i stillingen. Det vil si fram til 1. juli 1999.



Hvem er så den nye kateketen?

Hun kommer fra Røst. Der hadde hun sine barne og ungdomsår. Hennes kirkelige bakgrunn er: Kateket i 2 Bodømenigheter og menighetssekretær i 7-8 år. Ellers har hun jobbet 2 år i psykiatrien.

Men hvorfor akkurat Orkdal?

*-Jeg hadde lyst til å prøve ett år til som kateket for å se om det er dette som er min arbeidsplass. Og da jeg så utlysningen virket den spennende.*

Og hva gleder du deg mest til?

Konfirmantene og samarbeidet med skolen. Ser også fram til skolegudstjenester og å møte lærere og elever i kirkerommet. Og det blir spennende å møte de 40 konfirmantene jeg skal ha et spesielt ansvar for denne vinteren. Ellers må jeg si at det er spennende å komme til et nytt sted med ny dialekt og nye ord og nye skikker.

Du har vært her bare 2 uker enda. Det er håpløst å si noe om ditt inntrykk, vil du like vel prøve litt?

Synnøve smiler litt lurt og sier:

*- Det er det vanskelig å si noe om, men jeg kan i alle fall si at jeg har ikke fått noe negativt inntrykk. Men du hvor alt flyter for meg enda. Her er så mange navn å forholde seg til, og ikke minst planer som skal følges opp. Men den oversikten kommer nok.*

B.Aa.

### *Gerd Karin Greistad, dirigent i Join Us*

Gerd Karin Greistad har sagt seg villig til å å inn i oppgaven som dirigent for ungdomskoret Join Us. Det er vi veldig glade og taknemlige for. Da Tone Kristin Grønning avsluttet sin dirigentperiode, var vi meget usikre og spente på



om det var mulig å få ny dirigent. Ekstra stor var gleden da Gerd Karin svarte ja på vår forespørsel.

Hvem er hun?

Gerd Karin kommer opprinnelig fra Frosta, men har helt til for 2 år siden vært bosatt sammen med familien mange steder i Trondheim. Forskjellige kor har hun dirigert i 10-12 år. Starta med Unge Røster på Frosta, senere ble det barnespel, og familiemusikklag. Og fremdeles dirigerer hun Spiren.

Men Join Us er første ungdomskoret hun har ansvaret for.

Hun forteller at hun gleder seg til å starte, for det er kjekt å være sammen med og arbeide med ungdom. Det er et veldig viktig arbeide. Hun håper at det kan bli et veldig positivt felleskap i koret, og at både de som er sikre i sin tro, og de som er mer på leit kan føle seg hjemme.

Ellers så er det blitt et nytt styre i koret: Sara Bjørkås (leder), Merete Solheim (sekr), Annlaug Aasen (pr. ansvarlig), og Terje Fagerholt (styremedlem).

Da ønsker vi både den nye dirigenten og det nye styre lykke til! Vi er glad for at vi har dette tilbudet for ungdommene.

B.Aa.

# Stor dugnadsinnsats på Søvassli.

Formannen i byggekomiteen for den storstilte utbyggingen på Søvassli Ungdomssenter, Peter Ljøkjel, gleder seg over enorm dugnadsinnsats fra misjonsvenner. Etter bare noen ukers hektisk aktivitet kunne de forrige lørdag feire møn-såsfest.

Peter Ljøkjel forteller at det det først og fremst er inter-natet som blir nybygd på Søvasslia. Det gamle hotellet er ikke i slik forfatning at det vil bli brukbart i framtida, så det eneste riktige er nybygg. Og det skal bli bra plass nå, hele 20 overnattingsrom blir det i hovedetasjen og i sok-kelen. Finanskomiteens leder Brage Fagerli forteller at bygget er klakulert til ca 2 mil, og av dette er det nå samlet inn og gitt tilsagn om ca 650.000 kr I tillegg er det ordnet med materialer til en verdi av ca 165.000 kr. Fagerli forteller

at det også er gitt tilsagn om dugnadsinnsats til en verdi av ca 400.000 kr. Men selvsagt står det en del igjen før en er i mål. Håpet er at bygget skal stå ferdig uten de store tyngende låne-ne. Peter Ljøkjel vil ikke love noen dato for ferdiggjøring. Alt avhenger av hvor mange som stiller til dugnad i tiden framover. Han er i alle fall meget tilfreds med framdrif-ta hittil. Og ekstra oppmun-trende er det at folket også støtter økonomisk



Finanskomiteleder Brage Fagerli løfter hammeren klar for innsats. I stigen står John Stensheim fra Kyrksæterøra

## Fra kirkevergen:

### Tidsfrister ved gravlegging

Gravferdsloven § 12 fastsetter at gravlegging skal skje senest innen 8 dager etter dødsfallet. Det er Kirkelig fellesråd ved kirkevergen som fastsetter tids-punktet.

Åtte dagers regelen har vi hatt i lang tid, det som er nytt er at kirkelig felles-råd fastsetter tidspunkt for gravlegging. Det har tidligere vært soknepresten som har hatt den retten.

Hvis dødsfallet skjer på tirsdag skal gravleggingen skje senest onsdag i påfølgende uke. Når det foreligger tungtveiende grunner for utsettelse, kan kirkelig fellesråd ved kirkevergen forlenge fristen. (Gravferdsloven § 13)

Hva som er tungtveiende grunner er litt usikkert, det finnes ingen liste over slike tungtveiende grunner. Når en får forespørsel om forlenget frist har det ofte med at pårørende er på reise og ikke rekker tilbake innen fristen, det betraktes som tungtveiende grunn og utsettelse har vært gitt såfremt det er snakk om 1 til 3 dagers forlengelse.

En kan også i forbindelse med jul og påske komme i situasjoner hvor forlenget frist er aktuelt.

Åtte dagers regelen gjelder også for kremasjon, her skal da kremasjon skje innen åtte dager.

Det er ikke klageadgang på vedtak som fattes av kirkevergen om tidspunkt for gravlegging. Ved å klage ville en jo antagelig oppnå utsettelse ved at klagebe-handlingen tar tid.

H. Rask.

### Hvem blir prost i Orkdal?

Det skulle være kjent for de fleste at det var 3 søkere til stillingen da søknadsfristen gikk ut. Nå er det bare 2 søkere som står på lista som menighetsrådene har til behandling.

Bertel Aasen som ble sterkt oppfordret til å søke har etter grundig vurdering valgt å trekke søknaden tilbake.

Ut fra dette står valget mellom prost Harald Bandlien og sokneprest Birger Foseide.

En regner ikke med utnevning i statsråd før i oktober.

## Minnetur og sommertur til Hitterdal og Røros.

«Det skulle ha vært laget en busstur til Hitterdal kapell.» Denne utfordringen fra Toril Aas ble realisert i juni dette året.

Hitterdal kapell er kalt «Eventyret på Rørosvidda.» Prost Kåre Rogstad, som døde 02. februar 1996, var med og skrev dette eventyret. Han var prest på Brekken i den tiden kapellet ble bygd, og kona Jorun Rogstad har røtter og slekt på dette stedet. Kapellet ble reist med støtte fra mange hold: Fra Telemark, Chicago og Trondheim.



Rogstad skrev også til menighetene langs Glomma. Ettersom de i alle år hadde nytt gått av vannet i Glomma som kom fra Rørosvidda så ville det ikke være urimelig om de ga sin støtte til nytt kapell, skrev Rogstad med glimt i øyet.

Tirsdag 16. juni var vi samlet i kapellet, vi fra Orkdalen og de mange fra Hitterdal. Menighetsrådet hadde kulturelt program og stilte med kirkekaffe. Rogstad sitt dikt: «Song til Vidda» og andre dikt ble fint lest av Anne Eldevik. Etter kveldsandakt gikk vi ut og hadde en enkel minne-stund på gravstedet til Kåre Rogstad. Særlig fint var det at Jorun Rogstad, og hennes datter Agnes, var sammen med oss denne kvelden og ellers på hele turen. For mange av oss fra Orkdalen var det fint og godt å ha vært på gravstedet til Kåre Rogstad.

God mat og gode senger fikk vi på Vauldalen fjellhotell, og ellers mange opplevelser under veis. Vi var innom Johan Falkberget sitt sted Ratvollan. Som mange vet var Rogstad godt kjent med Falkberget, og har skrevet en bok om han. Det gjorde ikke besøket og omvisningen mindre interessant. Vi kjørte langs Aursunden og besøkte Rørsos. Planen var å innom Sverige, men akkurat det ville ikke bussen. Men med en eminent bussjåfør og litt reparasjon på Røros gikk resten av turen uten problem. Turen ble avsluttet med festmiddag på Kvikne Fjellhotell. En minnetur som frisket opp og ga mange ny minner var fullført.

Sverre diakon

## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen  
Redaksjonsmedlemmer:  
Jon Egil Bergem og  
Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo -  
Tlf 72 48 44 40 Fax. 72 48 44 34

### Kyrkja - kven er det?

Frå ein stad i landet hørde eg nyleg dette sitatet: «Kyrkja, det er Sigrid og presten». Sigrid var leiaren i soknerådet.»

Slik er det kanskje mange oppfatter kyrkja: Det er dei som er der avdi dei har løn for det, og dei som av ein eller annan grunn finn at dei vil bruke fritida si på det.

Dei fleste veit likevel at Den norske kyrkja er meir enn det. Alle som er døypte og ikkje sidan har meldt seg ut, har medlemskapen, sjølv om mange ikkje har så mykje meir enn den tilknytninga til kyrkja. Men det kyrkjelege arbeidet hadde nok hatt betre kår om fleire såg mon i å gjere noko meir ut av sitt høve til kyrkja.

Men ordet kyrkje har og ei anna meining enn det som er nemnt her. I kvar gudsteneste vert ho fram-sagt i tredje artikkelen i truedkjenninga: «Eg trur på Den Heilage Ande, ei heilag ållmenn kyrkja».

I den kyrkja finn du ikkje berre nordmenn og lutheranarar, men og katolikkar, ortodokse, metodistar, pinsevenner og mange andre. Like fullt er ikkje alle lutheranarar eller katolikkar med der, for den heilage, kristne kyrkja er ikkje definert ved medlemskapen i kyrkjesamfunnet. Den kristne kyrkja er alle dei som i tru på Jesus har gått til han med sine synder, og som lit på at han har gjort opp for dei.

For Den norske kyrkja er hovudoppgåva å få alle med i den heilage kristne kyrkja. Men sjølv om presten kan døype og lære, og soknerådet kan legge mykje til rette, kan ingen av dei tru for deg. Faddrane dine har boren deg til Jesus i dåpen, men dei kan ikkje gå til nattverd for deg. Du vel sjølv om du berre vil ha medlemskap i Den norske kyrkja eller om du og vil ta vare på den plassen i den heilage, ållmenne kyrkja, som Jesus ga deg i dåpen.

Du hadde ikkje mykje å stille opp med sjølv den dagen du vart boren fram på kyrkjegolv. Men du treng ikkje meir no heller, for Jesus tek imot alle som kjem til han. I kyrkja kan du faktisk gjere det på ein måte som liknar dåpen. Men du må kanskje gå på eigne føter til nattverdbordet. Klarar du eller vågar du ikkje, kjenner du kanskje nokon som kan hjelpe deg slik faddrane gjorde det. Kanskje denne hausten er tida for deg til å gjere noko ut av kyrkejmedlemska-pen?

JEB

## Tre uforglemmelige uker i Dhaka, Bangladesh

Fra et regntungt Trøndelag var overgangen stor til Dhaka med 30 grader og skyfri himmel. Vi skulle besøke Rune og Herborg, som er utsendt av Santalmisjonen og 3 spennende uker lå foran oss. Det ble et opphold i en annen verden, bokstavelig talt!



På tur i dyreparken sammen med ungene. Her har vi med oss Herborgs banglalærer. (Når jentene, og mødrene, skulle pynte seg tok de sot rundt øynene..., og så de som er så nydelige fra før!

Dette lille landet mellom India og Burma som i areal kan få plass på Norgeskartet sør for Dovre. Og på dette arealet bor det ca 120 mill. mennesker. Bare i Dhaka regner en med mellom 8-12 mill. (personlig tror jeg alle var ute i gatene samtidig!!)

Ettersom vi ikke var turister i vanlig forstand, men på familiebeseøk, tok vi del i de gjøremål Herborg og Rune hadde og fikk dermed oppleve deres hverdag.

De er tilsatt som lærere for norske barn, men skolen hadde sommerferie og dermed kunne de bruke mer tid på det frivillige arbeidet som ligger dem nærmest på hjertet - å gi hjelp og støtte (les: nærhet) til de menneskene som står lavt på rangstigen: steinhoggerne. I tillegg er de sterkt involvert i menighetens sang- og musikkkliv. De er medlemmer i den internasjonale kristne kirka som har sine møter/ gudstjenester hver fredag (samme dag som muslimene har sin helligdag.)

Den internasjonale menigheten leier lokaler i et hotell og dit kommer kristne fra alle kanter av verden. De tre ganger vi var der var det rundt 100 tilstede hver gang. En fargerik pastor fra New Zealand forrettet og han tok spesielt vare på de mange barna som var der. De hadde Children Time hvor ungene kom fram og satt på gulvet mens han leste dagens tekst og gjorde den forståelig for ungene ved hjelp

av flanelograf. Han stilte spørsmål og de svarte.

Denne delen varte ca 10 min så gikk de tilbake til sine plasser og han fortsatte med utgangspunkt i Children's Time. I og med at menigheten besto av folk med kortere eller lengre tids opphold i Dhaka, ble det hver gang avsatt tid til nye fjes å få presentere seg, hvorfor og hvor lenge de skulle være i landet. De som skulle forlate, fikk også takke for seg.

De hadde også noe de kalte Hospitality Host- en familie ba med seg 5-6 av de nye ankomne til lunch/kirkekaffe for dermed å innlemme dem i fellesskapet. Det var ingen stor og vidløftig affære som krevde lange forberedelser, det viktigste var samtalen og følelsen av å være ønsket i et fellesskap. Selv vi som bare var feriefolk, ble tatt godt vare på og hadde følelsen av å ha kjent dem lenge.

I løpet av våre tre uker var vi også på landsbygda - i en liten by nordøst i landet - i Dinajpur. Her bodde vi hos ei færøysk dame -Oluva Laksa, som har arbeidet for Santalmisjonens opplæringscenter for voksne og her traff vi også en ung mann som hadde gått på Danviks Folkehøgskole i Drammen.

Kveldene ute på Oluvas veranda sendte tankene til Karen Blixen's Afrika. Huset hadde en lang svalegang kledd med netting og her tok vi kaffe. Mørket kommer i 19-tida og i

Forts. s.5

## Tur til Rindal

Diakoniutvalget på Orkanger arrangerte 10. juni i år tur til Rindal. Turen gikk over Vålåskaret med første stopp på Rindal bygdemuseum. Deretter var det middag på Bolme pensjonat, før turen gikk til kirken med andakt.

På hjemturen stakk vi innom kapellet på Rindalskogen. Det ble en svært trivelig tur og Diakoniutvalget skal ha stor takk for initiativet og tilretteleggingen. Vi ser fram til neste års tur hvor den nåmåtte gå???

Pål Ove Lilleberg



## STØRST ER KJÆRLIGHETEN

Minner om Teleioskurset i kommunikasjons- Svorkmo Misjonshus 23. - 25. oktober 1998.

I brosjyren heter det: «Detter første kurset fokuserer særlig på kjærligheten som en grunnholdning i all kommunikasjon.» ... «Målet er at den enkelte skal dyktiggjøres for livet og tjenesten, og at menigheten skal bli et helbredende fellesskap.» Viktig at noen fra menighetene i Orkdal prestegjeld blir med. Påmeldingsfrist: Innen 23. september. Kun 24 plasser, vær snar!



## NÅR LIVET BLIR FOR TUNGT Å BÆRE»

Noen Orkdalinger var på Lundamo i vår og hørte et foredrag av Dr. Michael Setsaas om selvmord. De ble meget begeistret over hvordan Dr. Setsaas klarte å belyse et vanskelig tema. Modumgruppen i Orkdal og Gauldal, MENTAL Helse i Orkdal, Orkdal kommune og Diakonien i Orkdal har derfor gått sammen om å arrangere et seminar med samme tema: «Når livet blir for tungt å bære.» 5. oktober kl 19.00 i Kommunestyresalen, Bårdshaug. Fri inngang og kaffesalg. Velkommen til alle som har interesse av temaet!

## Tre uforglemmelige uker,

forts. fra forrige side

løpet av 1/2 time var det bekmørkt. Da tok fuglene kveld, men «tik-tik» (firfirsle) og gresshoppers sang fylte lufta. Vakta gikk jevnlig rundt huset, vi hørte han ikke, men vi så lyskjegla fra lykta. Mørket, varmen og innseksangen gjorde det eventyrlig.

I Dinajpur hadde Santalene egen kirke og der var vi sammen med Oluva Laksa og ca 30 nasjonale Santaler- en veldig spesiell opplevelse bare det å høre kirkeklokkene slå var nesten som å være i Orkdal en søndag og langt fra Dhakas myldrende trafikk. Det ble fortalt at når Santalene skal bygge kirke koster misjonen takmaterialet, så må de nasjonale påkoste resten!

Vi kom til ei lita kirke, utvendig hvitmalt, innvendig rosa og hvit og der eneste interiør var et alter og en prekestol. De først ankomne la sekkestrie på gulvet og vi satte oss, menn og kvinner adskilt på hver side av midtgangen. Salmesangen var sentral under gudstjenesten og ifølge Oluva var mange av salmene direkte oversatt fra norsk til santali, og selvsagt var Skrefsrud, Santalmisjonens far, godt representert. Men for oss var det kun melodierne som virket kjent.

Midt under gudstjenesten kom regnet- monsunregnet med full styrke, og regn i disse områdene er noe annet enn det vi kjenner til. Mens det står på flommer det ned og når kirketaket er bølgeblikk, kan enhver tenke seg hvor mange som hørte det som ble sagt - ingen!

Det var bare å ta en pause, men slike «naturfenomen» er folket her nede vant til. De siste tiders nyhetsmeldinger viser vel litt av hva disse menneskene har å stri med i forhold til regntid og nedbør.

21 dager gikk fort og vi var alltid på farten. Inntrykkene sto i kø og vi vil nok trenge lang tid på å bearbeide dem, for alt var så annerledes i dette landet.

Det vi følte mest på da vi kom hjem var stillheten og det å kunne drikke direkte fra kranen (uten å koke det i minimum



Familien vi besøkte besto av 8 personer, men før vi fikk sukk for oss var det 18 personer inne i huset som var 7-8 m<sup>2</sup>. Vanligvis skulle man være alvorlig på bilder, men da jeg la vifta på hodet, fikk vi fram det vestlige fotosmilet

25 min) Vi har nok en del naturgutte goder som vi ikke er klar over før vi blir dem foruten!!!!

Turid Skjolden

## SLEKTERS GANG

## DØPTE

## ORKDAL

- 14.06.: Lisa Sørløkk Solem  
(døpt i Meldal kirke)  
21.06.: Even Selvnes  
(døpt i Rennebu kirke)  
21.06.: Elise Karlsen  
28.06.: Nora Amanda Solstad  
28.06.: Erik Gjønnes  
28.06.: Alexander Mellingsæter  
28.06.: Marte Mosbakk  
28.06.: Sturla Barø  
28.06.: Tove Brevik Muhle  
28.06.: Martin Kvernmo  
28.06.: Renate Lystad Midtlyng  
28.06.: Mads Ørjan Vuttudal  
12.07.: Lise Kristin Skjærseth Kvåle  
19.07.: Elisabeth Møllersen  
(døpt i Follidal kirke)  
19.07.: Oddbjørn Eikrem Svinsås  
(døpt i Syvde kirke)  
26.07.: Merethe Høstøen Rønning  
16.08.: Maria Sagberg Bakk  
16.08.: Maren Espen  
16.08.: Jonas Dyrseth  
16.08.: Emil Moum Johnsen  
16.08.: Jannicke Haug Sæther

## ORKANGER

- 14.06.: Martin Bruaset Maalø  
14.06.: Martin Haugnes  
14.06.: Per Røttereng  
14.06.: Håkon Ysland  
14.06.: Eirik Filipson  
12.07.: Runar Østhagen Haukås  
(døpt i Sollia kirke)  
02.08.: Erlend Kvam Hansen  
09.08.: Ida Moldjord  
(døpt i Løkken kirke)  
16.08.: Anders Evjen Wormdal

## ORKLAND

- 05.07.: Ida Naglestad  
05.07.: Hilda Øyasæter  
26.07.: Maria Solbakk  
26.07.: Tor Benjamin Høstøen  
09.08.: Eirin Nervik Mo

## VIGDE

## ORKDAL

- 20.06.: Henning Aune og Vera With

- 20.06.: Ivar Kjerrem og Nina Gjessing  
04.07.: Morten Alver og  
Vibeke Andersen  
04.07.: Stein Åge Sæterbakk og  
Hanne Stendahl  
04.07.: Jens Haugem Mjønnesaune og  
Tove Stendahl  
25.07.: Jan Arve Stølhaug og  
Else Ingunn Næve  
(viet på Orkdal kirkekontor)  
25.07.: Ole Roar Kvernmo og  
Eli Marie Ingebrigtsen  
(viet i Tromsø Domkirke)  
01.08.: Hans Magnus Bengtsson og  
Aud Johanne Hagen  
(viet i Oppdal kirke)  
08.08.: Roy Johnny Lundvoll og  
Turid Østhus

## ORKANGER

- 20.06.: Hjalmar Johan Løvli og  
Liv Fremstad  
20.06.: Håvard Kjøren og  
Gro Anita Wuttudal  
27.06.: Olav Arild Blomli og  
Edel Kjønli  
25.07.: Ole Erik Haugnes og  
Jinn Helen Hukkelås  
01.08.: John Arthur Rian og  
Anita Knutsen

## ORKLAND

- 11.07.: Johan Vuttudal og  
Anita Dalen  
18.07.: Bjørn Arne Førde og  
Ann Kristin Vangen  
28.07.: Lars Anders Opøien og  
Grete Eidsli. (viet i Norske kirke,  
Gran Canaria)

## GEITASTRAND

- 04.07.: Ulf André Werness og  
Hildegunn Ofstad

## DØDE

## ORKDAL

- 16.07.: Olaug Alver f. 1922  
12.08.: Margit Sofie Øien f. 1918

## ORKANGER

- 04.06.: Gudny Borgny Kroken f. 1943  
11.06.: Rolf Nyberg f. 1928  
08.07.: Osvald Kristian Dullum f. 1910  
12.07.: Svanhild Solligård f. 1919  
21.07.: Johanna Marie Monsen  
f. 1908  
16.08.: Solveig Dagmar Gundersen  
f. 1923

## ORKLAND

- 13.06.: Hanna Kvernvik f. 1912  
24.06.: Ingeborg Tronvoll f. 1907  
06.08.: Signe Berbu f. 1910

## GEITASTRAND

- 06.06.: Kristian Kjøren Furuli  
f. 1997  
21.07.: Johan Ofstad f. 1906

## Smånytt

## ORKANGER-KORVETTENE

Orkangerkorvettene har startet opp for høsten. Det er korvettmøte annenhver onsdag i kjelleren i Orkanger Menighetshus, første gang 2. september. Mini- og midikorvettene (4-10år) begynner kl.16.30, mens maxi (11-13 år) begynner kl. 18.00.

## NYTT ORGELLOTTERI PÅ ORKANGER

Innsamlingen til nytt orgel i Orkanger kirke går nå inn i sluttfasen. Leveringen vil bli litt forsinket, men de første tegningene av fasaden foreligger, og byggingen vil ta til i løpet av høsten. Deretter vil det gå ca. 1 år før orgelet står ferdig.

Det gjenstår å samle inn et sted mellom 100.000 og 200.000 kr. Årets lotteri er nå i gang som et viktig bidrag til å få dekket inn dette. 14 gevinster til en verdi på tilsammen over 10.000 kr. er gitt, i hovedsak av næringsdrivende på Orkanger. Salget vil foregå fram til trekningen i slutten av november.

## BASAR PÅ MENIGHETSHUSET

Orkanger menighetshus arrangerer basar til inntekt for huset fredag 2. oktober kl. 18.00. Når det er basar ligger alt tilrette for en trivelig kveld for liten og stor. Vi håper derfor på stor oppslutning. Gevinster til utlodning kan leveres til Ellen Antonsen. På forhånd takk!

Forming - Hobby  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.  
Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri  
Gravmonumenter / Inskripsjoner / Oppussing  
Jostein Fløvik, Dikkesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 10

Orkanger  
Kjemiske  
Renseri  
CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 26B

Dørdal & Sønner AS, 7310 Gjølme  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør  
Tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

Denne plassen  
er ledig for ny annonsør.

ANSVAR  
FORSIKRING  
Tlf. 72 48 51 75

Orkdal Bil a.s.  
Audi Bårdshaug  
7300 Orkanger

ADVOKAT  
OLA FOSSVOLL  
Medlem av Den Norske Advokatforening  
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

## MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:  
Mandag - fredag kl 10 -14.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12  
Telefoner:  
Kontoret ..... 72 47 97 50  
Telefax ..... 72 47 97 58  
Mobil ..... 92 84 44 81  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke ..... 72 48 51 06  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

Boligtelefoner:  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kap. Lilleberg ..... 72 48 10 44  
Diakon Solberg ..... 72 48 57 86  
Margit Sødahl ..... 72 48 91 38  
Kirkeverge Rask (modern) 72 48 17 86  
Organistene Wrobel ... 72 48 51 42  
Kasserer Orkdal Menighetsblad:

Postgiro: 0802 3268729  
Ekspedisjon:  
Tore Høstøen, Svorkmo

CHRONO Orkanger  
ORKANGER UR OG OPTIKK AS  
Urnemester Brage Fendal

OLAV EILERTSEN  
Transport Inn- og utland  
Tlf. 72 48 22 55

ARNE K. MO - Fannrem  
Tlf. 72 48 58 11

Gullsmed  
RØHME  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Denne plassen  
er ledig for ny annonsør.

FOTOGRAF KVARSNES  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

Kvernmo Bruk A.S.  
Trelast, byggvarer, paller  
Tlf. 72 48 13 22

Gjølme Sementvarefabrikk  
Tlf. 72 48 03 93

Orkel Maskiner og redskaper fra  
Joh. Gjønnes Mek. Verksted AS  
Jernindustri A.S.

Orkdal Begravelsesbyrå  
v/ Gangås, Udduavn. 10,  
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

ORKDAL SPAREBANK  
Postboks 8 - 7301 Orkanger - Tlf. 72 46 63 00

EL-KONTAKT  
Tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

Orkla  
Helseartikler a.s  
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

Fannrem Farvehandel A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

FAGERLI  
OFFSET AS

## STØTTEANNONSER

INTEROPTIK  
Orkanger Ur og Optikk as  
Optiker Arne O. Svensson

ORKDAL FARGE OG INTERIØR  
Tlf. 72 48 03 57

ORKLA S-LAG  
HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

Solligård  
elektriske  
UTSTYRSFORETNING  
Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkanger

ORKLA BRANNKASSE  
- Forsikring  
- Finansiering

Begravelsesbyrået  
Høivik  
TLF. 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

EINAR NØSEN & CO.  
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

Orkdal Varme & Sanitær A.S.  
Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

Orkla Exolon  
7301 ORKANGER

Vi ønsker å skape en verdig  
ramme rundt gravferden

Orkla Shipping & Trading A.S.  
7300 Orkanger - Telex 55 319  
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

Advokatene Mjønnes  
Ejvingsv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

Orkla-Egg a.s  
7320 FANNREM ☎ 72 47 99 50

Orkdal  
Malerforretning A.s  
Vi utfører maling- og  
gulvarbeider  
Tlf. 72 48 54 90

FOKUS Bank

Vi leverer trykksakene du trenger  
- til riktig pris!  
Tlf. 72 48 44 40

## C-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

### - det skjer i menigheten

#### Orkanger Menighet

Onsdag 16. og 30. sept.,  
14. okt. Orkangerkorvettene Orkanger menighetshus  
Søndag 20. sept. kl. 16.00 Glad-sang-kafe Orkanger menighetshus  
Søndag 2. okt. kl. 18.00 Basar til inntekt for Menighetshuset  
Orkanger menighetshus  
Søndag 4. okt. kl. 17.00 Eldres kirkedag Orkanger kirke

#### Orkland Menighet

Onsdag 16. sept. Temamøte v. Helge Gudmundsen, Svorkmo M.hus.  
Mandag 21. sept. Misjonsmøte Sigrid og Peter Ljøkjel  
Onsdag 30. sept. Indremisjonsmøte  
Torsdag 1. okt. kl. 19.00 Israelsmisjonsmøte Tone og Bertel Aasen  
6.-11. okt. Møteuke v. Oddmund Sørli  
Tirsdag 6. okt. kl. 19.00 Lovsangskveld m./Join Us, Moe kirke

#### Orkdal Menighet

Vi minner om at misjonsorganisasjonene har felles bønnemøte hver tirsdag kl. 20.00 i Misjonshuset. Velkommen!

### - vi går i kirka

**PREKENLISTE**  
fra 13.09. t. o. m. 04.10.1998

#### 13. september, 15. s. e. pinse

Orkdal kirke kl. 11.00.  
Høymesse. Vik.prest Masvie og kateket Synnøve Jenssen. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.  
Konfirmantpresentasjon.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 12.00.  
Gudstjeneste. Kap. Lilleberg. Offer til Fjellkirka. Utfartsdag for Orkanger menighet.  
Geitastrand kl. 19.00.  
Kveldsmesse. Kap. Lilleberg og kateket Jenssen. Offer til Fredly folkehøyskole. Konfirmantpresentasjon.

#### 20. september, 16. s. e. pinse

Orkanger kl. 11.00.  
Familiegudstjeneste. Kap. Lilleberg.

Offer til nytt orgel. Høsttakkefest.  
Kirkebok for 4-åringene.

Moe kl. 11.00.  
Høymesse. Fung. prost Aasen og diakon Solberg. Nattverd. Diakoniens dag. Konfirmantjubiläum.

Søvasskjølen fjellkirke kl. 13.00.  
Gudstjeneste. Vik.prest Masvie.

Orkdal kl. 19.00.  
Tomasmesse. Fung. prost Aasen.  
Nattverd.

#### 27. september, 17. s. e. pinse

Orkdal kl. 11.00.  
Familiegudstjeneste. Fung. prost Aasen og kateket. Offer til barne- og ungdomsarbeidet. Høsttakkefest.  
Kirkebok for 4-åringene.

Geitastrand kl. 11.00.

### Helgevakter

i september

Ti. 01. - ti. 08.: Kap. Lilleberg  
Ti. 08. - ti. 15.: Vik.prest Masvie  
Ti. 15. - ti. 22.: Fung. prost Aasen  
Ti. 22. - ti. 29.: Kap. Lilleberg  
Ti. 29. - ti. 04.: Fung. prost Aasen

### Telefoner:

Fung. prost Aasen, Svorkmo:  
72 48 41 88  
Mobil: 91 33 75 70  
Kap. Lilleberg, Orkanger:  
72 48 10 44  
Vik.prest Masvie: 72 87 12 46  
Mobil - prest: 92 84 44 81  
Orkdal kirkekr.: 72 47 97 50

### Støtt menighetsbladet

Nå trenger menighetsbladet din støtte, for det viser seg at gavene til bladet har gått sterkt ned dette året og vi må tappe reservekontoen for å gi ut bladet. Bruk vedlagt giro og gi en god gave.

Familiegudstjeneste. Diakon Sverre Solberg og kateket Synnøve Jenssen.  
Offer til Hjemmenes dåpsring.  
Høsttakkefest.

Hoston forsamlingshus kl. 15.00.  
Gudstjeneste. Fung. prost Aasen.

#### 04. oktober, 18. s. e. pinse

Orkdal kirke kl. 11.00.  
Høymesse. Vik. prest Masvie.  
Nattverd. Offer til Menighetshuset.  
Konfirmantjubiläum.

Moe kirke kl. 11.00.  
Familiegudstjeneste. Fung. prost Aasen. Høsttakkefest. Kirkebok til 4-åringene.

Orkanger kirke kl. 17.00.  
Gudstjeneste. Kap. Lilleberg. Nattverd. Diakoniutvalget. Eldres kirkedag.

